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He.]'lb AHKCTUPOBAHUA: U3YYUTh YAOBJICTBOPCHHOCTD pOI[HTCJ'ICﬁ Ka4CCTBOM

IIKOJILHOT'O 00pa30BaHUsI.
OcHoOBHBIC 3224

1.Onpenenuts  CTENEHb
oOpa30BaHUs B IIKOJIE.

YIOBJIETBOPEHHOCTHU

KadC€CTBOM OpraHu3anuu

2.Pa3paboTarh peKOMEHIAIUH 10 YJIYUIIEHHUIO KadyecTBa 00pa30BaHUs B LIKOJIE.
Mertoa uceieq0BaHusi: COLUOJIOTHYECKHI OMPOC (AaHKETUPOBAHUE)

VY4yacTHUKY aHKETUPOBAHUS: POJAUTEIH (3aKOHHBIC MPEICTABUTEIN)

yuamuxcss 1 — 11 kimaccoB

Kosnm4ecTBo yyacTHUKOB aHKeTUupoBaHus: 504 ven
AHOHHMMHAas aHKETa cojepkayia oT 12 BOMPOCOB.

ConepxaHue BOMPOCOB OTpa)kaio

npodeCCHOHAIU3M  TIeJIaroroB,

IICUXOJOTMYECKUM KJIMMaT B IIKOJIC,
Ka4yCCTBO MaTepI/IaJIBHO-TGXHI/I‘{GCKOﬁ u yt{e6H0-

METOJINYECKOM 0a3bl, paboTy aJMHHUCTpPAIIUU IIKOJIBI, HHHOPMHUPOBAHUE POJUTEIICH U

ydammxcs. 3ajada poAUTENel COCTOsia B TOM, UYTOOBI MO KaXKI0W MO3UIIUU OIEHUTH

COCTOSIHUE JIeJ C TIO3ULIUU YAOBJIETBOPEHHOCTH.
OO0mue pe3yiabTaThl MO IIKOJE CKIAJABIBAINCH

MMpCACTAaBJICHLI B Ta6J'H/II_IC.

U3 OLICHOK BCEX POAUTEIEH M

Jda. Her.
Ne IToxazareu 1esITeJIbHOCTH IoMHOCTEIO He yoBieTBOpeHDI,
YAOBJIETBOPEHBI, KoJin4ecTBo(%)
KoanuecTBo(%)
YaoBJieTBOpPEHBI JIN BbI:
1. MarepuanbHO-TEXHUYECKUM
o0ecreueHneM MIKOJIbI 462 (91%) 42 (9%)
2. [IuTanueM B 1IKOJIE
465 (92%) 39 (8%)
3. YpoBHEM MpernoaBaHus
482 (96%) 22 (4%)
4, KauecTBoM miaTHbIX 00pa30BaTENbHbBIX .
yciayr (B aHKeTUPOBAHUHU yJacTHe NPHHI0360 denoBex, 322 (89 % ) 38 (8%)
TIOCCHIAONINX TTJIaTHBIC SaHﬂTI/Iﬂ)
5. PaboToii megqarornueckoro KOJUIEKTUBA . .
B paMKax JJaHHOH (OpMbI 00ydeHusI. 489 (97%) 15 (3%)




6. Paznoo6pa3zuem nmporpamm
JOTIOTHUTEIIFHOTO 00pa30BaHUs 451 (89%) 53 (11%)
1. BamuMu OTHOLIEHUSIMH C
aIMUHUCTpaALUCH 491 (97 %) 13 (3%)
8. Bamumu OTHOIIIGHUSIMU C TI€IarOraMu
493 (97%) 11 (3%)
0. OTHoOIIEHUSIMU BaIIero pedbeHka ¢
Te[aroraMu 490 (97%) 14 (3%)
10. [TosryuaeTe 11 BBl JOCTaTOUHYIO .
nHpopmaruio 00 ycrexax v Heyaadax 474 (94%) 30 (6%)
Ballero peOeHKa B KoJje?
11. VY3HaeTe 11 BBl UTO-HUOY/Ib BAXKHOE O
JUYHOCTH Ballero pedeHka u3 oece ¢ 455 (90%) 49 (10%)
1Ie/IaroraMu | ICUXoJioramu?
12. HmeeTe 1 BBI BOBMOXXHOCTh
y4acTBOBATH B JIe/IaX IKOJIbI? 451 (89%) 53 (11%)
HUTOro:
(cpennee 3HauYeHUe, %) 93% %
3akioueHue

[To pesymbTaTaM MOHUTOpPHHTA TMONy4YeHO cienmytomiee: 93 % pomauteneit
YAOBJIETBOPEHBI OpraHM3alkeil yueOHoro mnpouecca, 7% - HE yJAOBJICTBOPCHBI.
[To cpaBHEHHIO C MPOIUIBIM TOJIOM YIOBICTBOPEHHOCTh POJUTENICH MOBBICHIIACH
Ha 2 %.

[To uToram aHKETUPOBAHHUS MOYKHO CJEIaTh CIACAYIOITHE BHIBOJIBI:

POJUTENH YIOBISTBOPEHBI OpraHu3aIuell 00pa3oBaTeIbHOTO Mpoliecca,
chOpMHUPOBAHO JOBEpPHE YYAIIMXCS U WX POJUTENICH K YYHTEISIM, K YPOBHIO
MpenoAaBaHus JUCITUILINH U BOCIIUTAHUS 00YUYarOIIUXCS.

Takxke  HEOOXOOUMO  OTMETUTh T€  CTOPOHBl  JKU3HEAESTEIbHOCTU
00pa30BaTEIbHOTO YUPEXKICHHUS, B OTHOILIEHUH KOTOPBIX CIEYET YCUIHUTh
paboTy, a UMEHHO:
1) mpuBneKaTh poaUTEIeH K aKTHBHOMY YYaCTHIO B YIIPABJIECHUHU IIKOJIOM;
2) npUBJIEKaTh POAUTENCH K UCTIOI30BAHUIO DJIEKTPOHHBIX PECYPCOB,
KaK Cpe/CTBa MOJy4eHUs HH(OPMaLIUH, TOAECPKKHU CBA3H C yUUTEISIMH,
neaaroraMu, aIMMHUCTpALMeH MIKOJIbI, OJ1arofaps 4eMy MOKHO ITOBBICUTD
ypOBEHb HH(POPMUPOBAHHOCTH POIUTENIEH JOCTHXKEHUAMU peOEHKA U
BO3HHUKAIOIIMMHU MTPOOTIEMaMU;
3) yBEIMYUTH KOJMYECTBO KOHCYJBTALMI IICUXO0JIOTa C POJAUTEISIMU.
4)y4uThIBaTh KENAHUS POJUTEIEH IPU COCTABICHUH IPOrPAMM JOIOJIHUTEIBHOIO
oOpa3oBaHUs.



